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Busko-Zdréj, dnia 03.07.2017 r.
PZ/512/2017

wg rozdzielnika

dot. przetargu nieograniczonego na dostawe implantéw, endoprotez i materiatéw do
procedur ortopedycznych

ZAPYTANIA CZ.1

Zapytanie 1:

Zapytanie dot. czeéci XXII: Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ odstapi¢ w CzeSci XXII od
wymogéw utworzenia depozytéw oraz  uzyczenia instrumentarium w zakresie
implantéw drobnych ujetych w tym zadaniu? Asortyment wystgpujacy w Czesci XXII tj.
drobne implanty do zespolei DRUTY KIRSCHNERA nie sg zwyczajowo przewidziane do
depozytu. Z doéwiadczenia wiadomo iz trudno jest rozliczy¢ implanty drobne
dostarczane do depozytu z uwagi na to, ze ich prawidtowe rozliczenie polega na
doktadnym podaniu serii , lotu oraz nr katalogowego zuzytych w trakcie zabiegu
wyrobéw, co przez drobne gabaryty w warunkach sali operacyjnej jest trudne do
zrealizowania. Praktyce sa one sprzedawane na podstawie tradycyjnych zamowien.
Wyroby te tez nie wymagaja specjalistycznych instrumentariéw jak tez specjalistycznego
szkolenia. Stad wnosimy jak na wstepie. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o
uwzglednienie zmian w SIWZ oraz w formularzu cenowym.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode.

Zapytanie 2:
Zapytanie dot. cze$ci X: Czy Zamawiajacy dopusci w Czesci X przedmiot zaméwienia dla
wkretéw o $rednicy 2.7 mm lub 3.5 mm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode.

Zapytanie 3:
Zapytanie dot. Czesci X: Czy Zamawiajacy dopusci w Czesci X poz. 1 ptytke tytanowa T o
zmiennej stabilno$ci katowej dla $rub o $rednicy 2.7 lub 3.5mm ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode.
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Zapytanie 4:
Zapytanie dot. Cze$ci X: Czy Zamawiajgcy dopusci w Czesci X poz. 2 ptytke tytanowg T
skoéng prawg i skoéng lewa o zmiennej stabilnosci katowej dla $rub o $rednicy 2.7 mm
lub 3.5 mm?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode.

Zapytanie 5:

Zapytanie dot. Cze$ci X: Czy Zamawiajacy dopusci w Czesci X poz. 3 $ruby tytanowe
korowe o érednicy 2.7 mm lub 3.5 mm z pelnym gwintem samogwintujgce o dtugosci od
10 do 30 mm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode.

Zapytanie 6:

Zapytanie dot. Czesci X: Czy Zamawiajacy dopusci w Czesci X poz. 4 Sruby tytanowe
korowe blokowane o érednicy 2.7 mm lub 3.5 mm z pelnym gwintem samogwintujace o
dtugoéci od 10 do 28 mm?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode.

Zapytanie 7:

Zapytanie dot. Czesci X: Czy Zamawiajacy zgodzi sig odstgpi¢ w Czesci X od wymogow
utworzenia depozytéw oraz  uzyczenia instrumentarium w zakresie implantow
drobnych ujetych w tym zadaniu? Asortyment wystepujacy w Czesci X tj. drobne
implanty do zespolen plytki , wkrety drobne nie s3 zwyczajowo przewidziane do
depozytu. Z do$wiadczenia wiadomo iz trudno jest rozliczy¢ implanty drobne
dostarczane do depozytu z uwagi na to, ze ich prawidlowe rozliczenie polega na
doktadnym podaniu serii , lotu oraz nr katalogowego zuzytych w trakcie zabiegu
wyroboéw, co przez drobne gabaryty w warunkach sali operacyjnej jest trudne do
zrealizowania. Praktyce sg one sprzedawane na podstawie tradycyjnych zaméwien.
Wyroby te tez nie wymagajg specjalistycznych instrumentariow jak tez specjalistycznego
szkolenia. Stad wnosimy jak na wstepie. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o
uwzglednienie zmian w SIWZ oraz w formularzu cenowym.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode.
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Zapytanie 8:

Zapytanie dot. Czesci XI: Czy Zamawiajacy w Czeéci XI poz. 2 miat na mySli wkrety
blokowane 3.5 mm? Poniewaz poz. 1 oraz poz.2 maja to samo brzmienie i Wykonawca
nie ma pewnosci czy Zamawiajacy oczekuje dwdéch tych samych rodzajow wkretow w
tych pozycjach. Prosimy o doprecyzowanie.

Odpowiedz:
W poz. 2 Czesci XI doszto do omyiki, Zamawiajacy oczekuje wkretéw blokowanych o
$rednicy 3,5 mm.

Zapytanie 9:

Zapytanie dot. Czeéci XI: Czy Zamawiajacy w Czeéci XI poz. 4 mial na mysli wkrety
tytanowe korowe 3.5 mm? Poniewaz poz. 4 oraz poz.5 majg to samo brzmienie i
Wykonawca nie ma pewnoSci czy Zamawiajacy oczekuje dwoch tych samych rodzajow
wkretéw w tych pozycjach. Prosimy o doprecyzowanie.

Odpowiedz:
W poz 4 Czeéci XI doszto do omylki, Zamawiajacy oczekuje wkretéw tytanowych
korowych o $rednicy 3,5 mm.

Zapytanie 10:
Zapytanie dot. Czg$ci XI: Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ w Czesci X1 poz. 6 aby Wykonawca
zaoferowat $rube kaniulowang 3.5mm, df. 10 - 20 mm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode.

Zapytanie 11:

Zapytanie dot. Czesci XI: Czy Zamawiajacy zgodzi sie odstapi¢ w Czesci XI od wymogow
utworzenia depozytéw oraz  uzyczenia instrumentarium w zakresie implantow
drobnych ujetych w tym zadaniu? Asortyment wystepujacy w  Czesci XI tj. drobne
implanty do zespolen plytki , wkrety drobne nie sg zwyczajowo przewidziane do
depozytu. Z doswiadczenia wiadomo iz trudno jest rozliczy¢ implanty drobne
dostarczane do depozytu z uwagi na to, ze ich prawidtowe rozliczenie polega na
doktadnym podaniu serii , lotu oraz nr kantalowego zuzytych w trakcie zabiegu
wyrobow, co przez drobne gabaryty w warunkach sali operacyjnej jest trudne do
zrealizowania. Praktyce s3 one sprzedawane na podstawie tradycyjnych zamowien.
Wyroby te tez nie wymagaja specjalistycznych instrumentariéw jak tez specjalistycznego
szkolenia. Stad wnosimy jak na wstepie. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o
uwzglednienie zmian w SIWZ oraz w formularzu cenowym.

NIP: 655-000-02-38, REGON: 000288165
Nr konta: 43 1060 0076 0000 3200 0126 5878
Sad Rejonowy X Wydziat Gospodarczy KRS 0000055824
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Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode.

Zapytanie 12:
Zapytanie dot. Czeéci XI: Czy Zamawiajacy dopusci w Czesci XI ponizsza specyfikacje:

1 | Tytanowa plytka anatomiczna do zespolenia kosci | 40
$rédstopia, o
gruboéci 1,5 - 2 mm, o ksztatcie litery T oraz litery L
prawa i lewa. Otwory nagwintowane do $rub o
$rednicy
2,5mm oraz 2,5mm kolorowych i blokowanych z
nagwintowanymi gtowami, ktére blokujg si¢ w ptytce
przez
wytworzenie gwintu w trakcie wkrecania. Mozliwosé
wprowadzenia $ruby blokowanej w zakresie +/-15°

2 | Tytanowa $rubka blokowana o $rednicy 2,5 mm, | 100
dtugosci 12-28 mm

3 | Tytanowa $rubka blokowana o S$rednicy 2,5 mm, 100
dtugosci 12-28 mm

4 | Tytanowa $ruba korowa o $rednicy 2,5 mm, dtugosci | 100
12-28 mm

5 | Tytanowa $éruba korowa o $rednicy 2,5mm, dtugosci | 100
12-28 mm

6 | Tytanowa $ruba kaniulowana kompresyjna (wkret | 120 g32mm m g 25mm
Herberta) o $rednicy 3,2/2,5 mm, dt.10-20 mm

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Zapytanie 13:
Zapytanie dot. Cze$ci X: Czy Zamawiajacy dopusci w Czesci X ponizsza specyfikacje:

1| Ptytka tytanowa T o zmiennej stabilnosci | 10
katowej dla $rub o $rednicy 2,5 mm. 0

2 | Plytka tytanowa L skoéna prawa i sko$na lewao | 20
zmiennej stabilnoéci katowej dla Srub o
$rednicy 2,5mm.

3 | Sruba tytanowa korowa $rednicy 2,5 mm z | 15

peinym gwintem
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samogwintujaca o dtugosciach od 12 do 28 mm.

4 | Srubka tytanowa, korowa o $rednicy 2,5 mm, | 50
stozkowa , gwintowana gtéwka, z peinym
gwintem, samogwintujaca o dtugosciach od 12
do 28mm

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode.

Zapytanie 14:

Zapytanie dot. Cze$ci XXXIII: Czy Zamawiajacy zgadza sig¢ by w Cze$ci XXXIII trzpien
protezy nie posiadat dwéch skrzydetek bocznych tylko jedno i byt w rozmiarach od 8 do
14, a nie od 4 do 14, posiadat 3 otwory do doszycia guzkoéw, gtowy natomiast
wystepowaty w rozmiarach od 40 do 54 i wysokoéciach od 15 do 21, a nie 38-58 i
wysoko$ciach 18-27, wystgpowaty natomiast w wersji centrycznej i offsetowej o
mozliwoéci ustawienia od 0 do 360 stopni i nie pozycjonera i tacznika glowy?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode.

Zapytanie 15:

Zapytanie dot. Czgsci XXXIII: Czy w zadaniu XXXIII Zamawiajacy zgadza sie by panewka
CE posiadata 4, a nie 3 kotki i nie wymagata centralnego trzpienia polietylenowego oraz
by beztrzpieniowa podstawa gtowy posiadala nie 6 ramion pokrytych tytanem, lecz
jedna ptetwe antyrotacyjng pokryta HA w rozmiarach 44, 46 i 48, a nie 30-40 mm i by
trzpien wystgpowat w rozmiarach od 8 do 14 mm co 2 mm, a nie od 4 do 20 ze skokiem
co 1 mm, a system nie wymagat takich elementéw jak podstawa gtowy z ¥acznikiem,
wkret centralny i wktad panewki posiadat natomiast tfowy odwrécone w dwéch
rozmiarach, a wktady kompatybilne z trzpieniem w 3 wysokosciach.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode.

Zapytanie 16:

Zapytanie dot. Czeéci XVIIL: Czy Zamawiajacy dopuséci na ztozenie oferty na tytanowy
stent do matoinwazyjnej korekcji stopy ptasko-koslawej, wprowadzany do zatoki stgpu.;
kaniulowany w ksztatcie kielicha, gwintowany w czeéci  wezszej. Mozliwosc
zastosowania zaréwno u dzieci od 3rz, jak i u dorostych. Udowodniona skuteczno$¢
rewizji ponizej 6%. Dostepny w rozmiarach 5 mm, 6mm, 7mm, 8mm, 9 mm oraz 10mm.
W komplecie zestaw narzedzi z przymiarami do probnej repozycji.
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Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode.

Zapytanie 17:

Zapytanie dot. Czesci XIV: Czy Zamawiajacy moze potwierdzi¢, ze doszto do omytki
pisarskiej i Zamawiajacy bedzie wymagal ztozenia oferty na Implanty do regeneracji
powierzchni chrzastki w stawie kolanowym wykonany z wi6kien weglowych. Ksztattem
przypomina skrecony warkoczyk w rozmiarze 12,5mmx2,95mm-3,0mm

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje w Czgsci XIV dotychczasowe wymagania.
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